INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 14/2024 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE EXTENSÃO:
PROCESSAMENTO DE DERIVADOS DO LEITE

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para seleção de alunos do curso
de extensão: Processamento de Derivados do Leite, torna público o RESULTADO FINAL das inscrições,
de acordo com o processo seletivo que se faz referência (doc. SEI nº 6380412):

SITUAÇÃO DE ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  CANDIDATO/A CPF SITUAÇÃO

1 ALDINETE NORONHA DA CUNHA XXX.041.883-XX DEFERIDO

2 ALEXSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS XXX.997.203-XX DEFERIDO

3 ANTÔNIA MARCIANA OLIVEIRA DA SILVA XXX.521.983-XX DEFERIDO

4 ANTÔNIA OZANEIDE FERNANDES DA SILVA MOREIRA XXX.571.243-XX DEFERIDO

5 ANTONIEDEA VERISSIMO DOS SANTOS XXX.888.613-XX DEFERIDO

6 ANTÔNIO CLÁUDIO SALVIANO OLIVEIRA XXX.305.753-XX DEFERIDO

7 ANTÔNIO NETO DE OLIVEIRA XXX.545.173-XX DEFERIDO

8 ANTÔNIO XAVIER DE LIMA JÚNIOR XXX.044.893-XX DEFERIDO

9 ERIVALDO POMPILIO DE MATOS XXX.947.853-XX DEFERIDO

10 FÁTIMA POMPILIO BENEDITO XXX.416.403-XX DEFERIDO

11 FLASMION MARQUES BATISTA XXX.002883-XX DEFERIDO

12 FRANCISCA GONÇALVES DE ALMEIDA XXX.083.323-XX DEFERIDO

13 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA XXX.723.063-XX DEFERIDO

14 FRANCISCO INACIO OLIVEIRA XXX.156.853-XX DEFERIDO

15 FRANCISCO VIEIRA DE ARAÚJO XXX.803.798-XX DEFERIDO

16 FRUTUOSO MONTEIRO DE ALMEIDA NETO XXX.110.383-XX DEFERIDO

17 JANICLEIDE PEREIRA DA COSTA XXX.002.718-XX DEFERIDO

02/09/2024, 15:54 SEI/IFCE - 6443108 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7413710&infra_siste… 1/2

18 JOANA DARQUE GOMES DE OLIVEIRA XXX.569.658-XX DEFERIDO

19 JOSÉ FELIX DOS SANTOS XXX.098.818-XX DEFERIDO

20 MARGARIDA MARIA VENÂNCIO XXX.687.438-XX DEFERIDO

21 MARIA ALVES FEITOSA XXX.976.293-XX DEFERIDO

22 MARIA DO SOCORRO GOMES DA SILVA XXX.130.833-XX DEFERIDO

23 MARIA VALDA FERREIRA MARTINS XXX.380.733-XX DEFERIDO

24 MARIA ZULENE DE SOUSA XXX.911.433-XX DEFERIDO

25 RAIANE OLIVEIRA DA SILVA XXX.512.993-XX DEFERIDO

Tauá, 02 de setembro de 2024.

Weberte Alan Sombra

Diretor Geral
IFCE Campus Tauá

Documento assinado eletronicamente por Weberte Alan Sombra, Diretor-Geral do Campus Tauá,
em 02/09/2024, às 15:49, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6443108 e o
código CRC 4A9A2657.

23490.001251/2024-18 6443108v2

02/09/2024, 15:54 SEI/IFCE - 6443108 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7413710&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0